72101509 1.000 $ 17,750.00 $ 17,750.00No. Identificación / SKU: MANTAGS4 Mantenimiento al sistema

de detección de humo de la Casa de la Cultura Jurídica en

Zacatecas, Zacatecas, C.S. 70250197
Sí objeto de impuesto.

SUBTOTAL: $ 17,750.00
+ IVA (16%): $ 2,840.00

TOTAL: $ 20,590.00

Veinte mil quinientos noventa pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Observaciones:

CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN ZACATECAS

Fecha de Certificación: 2025-09-26T17:50:28

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT